



Krinova Förvaltningsberättelse 2023

Styrelsen och verkställande direktören för Krinova AB, 556572-8812, med säte i Kristianstad, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Verksamheten	4
Uppdrag	4
Lokal, regional och nationell tillväxtmotor	4
Erbjudande	5
Företag i urval	6
En attraktiv mötesplats	8
Väsentliga händelser under året	10
Projekt under året	12
Året i siffror	14
Framtida utveckling	15
Organisation	17
Ägare och styrelse	18

Räkenskaper

Förvaltningsberättelse	20
Resultaträkning	21
Balansräkning	22
Noter	24



Verksamheten

Uppdrag

Med basen i det lokala näringslivet har Krinova ett uppdrag att öka attraktionskraften och tillväxten för Kristianstad och nordöstra Skåne. Parallellt har Krinova utvecklat en unik regional och nationell position inom livsmedelsområdet och har ett uppdrag som omfattar utveckling av livsmedelsområdet i hela Skåne och även nationellt. Krinova har även en inkubator med nationellt intag.

I Krinovas roll som inkubator och science park ligger att vara en katalysator för utveckling och innovation i samhället – ett arbete som inte har några geografiska gränser. I en allt mer komplex värld är det allt viktigare att ingå i större sammanhang. På ett medvetet sätt bygger Krinova strategiska partnerskap med representanter från privat och offentlig sektor, akademi samt med aktörer från olika näringar som gemensamt arbetar för ökad innovation, hållbar tillväxt och nya arbetstillfällen.

Lokal, regional och nationell tillväxtmotor

Under mer än 15 år har Krinova samlat på sig en unik kunskap och ett brett nätverk av forskare, entreprenörer, finansärer och organisationer med koppling till livsmedelsbranschen. Över 500 livsmedelsföretag, nya och etablerade, har under åren fått stöd av Krinova för att växa och stärka sin innovations- och konkurrenskraft.

Genom innovations- och utvecklingsstöd är Krinova en lokal, regional och nationell tillväxtmotor för en konkurrenskraftig livsmedelssektor. Krinova bidrar på det viset till Sveriges självförsörjningsgrad och att livsmedelssektorn ligger i framkant av utvecklingen även i ett internationellt perspektiv. Krinovas profilområde är Livsmedel och man arbetar för att vara en stark röst i Sverige och Norden kopplat till innovation och entreprenörskap i livsmedelssektorn.



Erbjudande

Med företagaren och människan i centrum har Krinova utvecklat tre olika program. Genom Krinova START, INCUBATOR och SCALE erbjuds ett skräddarsytt stöd till entreprenörer, start-ups och små och medelstora företag (SME) för att ta nästa steg och utveckla morgondagens lösningar redan i dag.

Med programmet Krinova START ges vägledning och verktyg för att utveckla och testa en idé på marknaden, ta fram en vinnande pitch och bygga en affärsplan. Programmet bygger på en digital process där digitala eller fysiska möten varvas och modereras av en av Krinovas business designers.

Krinova erbjuder stöd till entreprenörer i hela nordöstra Skåne oavsett bransch och till entreprenörer från hela Sverige med innovativa affärsidéer inom livsmedel, food-tech eller agri-tech relaterad lösningar.

Krinova INCUBATOR erbjuder stöd för att utveckla nystartade företag till ett snabbväxande impactbolag, det vill säga ett bolag som tacklar minst ett av de globala hållbarhetsmålen. Incubatorprogrammet bygger på en mer än tio år förädlad metodik speciellt anpassad för livsmedelsrelaterade bolag som Krinova arbetat fram. Denna metodik ger också utrymme för ett behovsanpassat stöd för det unika företagens utmaningar.

För att kunna bli antagen till Krinova INCUBATOR ska den sökande ha bildat ett bolag, affärsidén ska vara innovativ och skalbar samt att det ska finnas ett tydligt hållbarhetsfokus i det företaget vill skapa.

Krinova SCALE ger möjlighet att ta redan etablerade bolag till nästa nivå. Det kan vara att företaget står inför att växa på en ny marknad, behöver stöd i organisations- eller ledningsfrågor, eller behöver ett bollplank att dryfta framtidens strategiska frågor.

För att kunna vara med i Krinova SCALE ska företaget ha befintliga kunder på marknaden och det ska finnas en stor tillväxtpotential i företaget. Stödet kan ges till företag i hela nordöstra Skåne oavsett bransch och till företag i hela Skåne med innovativa affärsidéer inom livsmedel, food-tech eller agri-tech relaterad lösning.

Företag i urval

Cold and Dry

Roger Gilistrand, grundare av Cold and Dry, har varit en del av både Krinova START och sen Krinova INCUBATOR. Tack vare detta har han fått en verktygslåda att använda i sitt företagande. Roger beskriver det som att vägen framåt blockerades av en hög mur som han inte visste hur han skulle ta sig över. När Krinova kom in i bilden förvandlades muren till en trappa där han kan ta ett steg i taget.

Rogers affärsidé handlar om en teknik som kan spara energi i frysrum.

– Krinova har hjälpt mig att matcha ihop med intressenter, de har varit bollplank och gett mig tips och råd, säger Roger.



Roger Gilistrand,
Cold and Dry.

Recoma

Recoma i Hässleholm producerar byggsivor gjorda av förpackningar som består av flera olika material, till exempel mjölkkartonger. Skivorna kan användas till allt från innerväggar till möbler och bidrar till en mer hållbar byggingusti.

I Krinova SCALE har Recoma arbetat bland annat med att vässa pitchar, utvecklat sin affärsplan och affärsmodell och inte minst byggt upp sin värdegrund.

Recomas fyra grundare har fått möjlighet att växa tillsammans som människor – och som företag.

– Det finns ju i bakhuvudet att det här är viktiga saker som måste finnas med förr eller senare, men man sällan får tummen ur att göra själv, reflekterar en av grundarna Max Rosenberg. Det är lätt att fokusera på de akuta, dagliga grejerna för att säkra företagets överlevnad.

– Du ska inte heller underskatta vad någon utomstående kan bidra med, fortsätter han. Vi är alla överens om att det kan behövas någon som ställer andra frågor.



Max Rosenberg, Henrik Lennartsson,
Fredrik Rosenberg, Recoma.

Plantaste

På Gastronomiprogrammet på Högskolan Kristianstad skapade ett gäng studenter en ovanligt lyckad testprodukt av hampfrön i provköket. Där började Plantastes resa med målet att skapa framtidens mat. Via Krinova START har de fått möjlighet ta tillvara på sina idéer och börja sin produktutvecklingsresa på riktigt.

– Det stöd vi har fått har varit ovärderligt, säger Maria Lindahl. Vi hade inte vetat var vi skulle börja annars. Krinova har guidat oss och varit med och peppat och pushat oss. Vi lär oss alla verktyg vi behöver och vi kommer att bära med oss den kunskapen i framtiden.



*Evelina Holmgren,
Plantaste.*

Vegitific

Vegitifics nya produkt "Broccoli Sprout" är en dryck skapad av broccoli-groddar, sprängfyllda med nyttiga glukosinolater. Dessa visade sig ge hårt tränande idrottare mindre mjölksyra, förbättrad prestationsförmåga och mindre oxidativ stress.

Eftersom Krinova INCUBATOR riktar sig till livsmedelsföretag i hela Sverige kunde även Stockholmsbaserade Vegitific få en plats på programmet.

Krinova har inte bara erbjudit Vegitific stöd i form av kontakter med samarbetspartners och stöd för branding- och PR-strategier.

Michaela Sundqvist understryker hur viktigt det varit för Vegitific att få stöd utifrån av någon som ser till företagets helhet.

– Vi arbetar fortfarande främst som forskare och Krinova har varit ett stort stöd för att kunna täcka upp andra delar av företagandet och ge viktiga råd för att komma framåt, säger hon.

– Forskningen tar så mycket tid så det är extra viktigt att ha stöd och pepp från någon som har koll på var vi är nu, fortsätter hon.



*Filip Larsen, Agata Debska,
Michaela Sundqvist, Vegitific.*



*2023 invigdes
Kristianstads första
Co-working miljö
på Krinova.*

En attraktiv mötesplats

Krinova är en plats för att mötas, nätverka och utvecklas. En attraktiv plats för att få affärsidéer och företag att växa. Här anordnas event för samverkan och värdeskapande, nya idéer föds och kunskapsutbyten frodas. Närmare hundra företag har sitt kontor på Krinova och 2023 var det 15 700 deltagare till de över 1 000 möten och evenemang som arrangerades på Krinova.

Mötesplatsen är ett av Krinovas prioriterade strategiska områden och den utvecklas ständigt för att ligga i framkant och vara attraktiv, inspirerande och effektiv.

Några av Krinovas event under året

Food Hack by Krinova
med 200 deltagare
från 30 länder.



Frukostträff på Krinova där Sparbanken Skåne
presenterade rapporten Skånsk konjunktur.



Malmberg fick ta emot Krinovas Innovations-
pris i Kristianstad på Guldjubelgalan.



Vattenveckan med fokus på framtidens
vatten; ett samarbete mellan Krinova, LF
Göinge-Kristianstad och LRF Skåne.



Krinovas sommarlunch för 100 hyresgäster.



Inspirationslunch – hur konkurrenskraft och
affärer kan utvecklas på ett hållbart sätt.



Väsentliga händelser under året

Närmare 85 nya företag sökte sig till Krinova för stöd i innovations- och utvecklingsarbete.

I inkubatorprogrammet fanns vid årsslutet 12 livsmedelsbolag, varav fyra antogs under 2023. Gemensamt för dessa bolag är ett fokus på hållbarhet och sikte på expansion på en internationell marknad.

I Krinovas mål ligger att ta en position som Nordens ledande innovationsaktör inom livsmedel, ta en ledande roll som lokal branschöverskridande tillväxtmotor, ta en position som ledande aktör inom innovationsledning och testbäddbygge och samtidigt vara en attraktiv plats för att få företag och affärsidéer att växa. Under året fördjupades flera viktiga samarbeten med strategiskt viktiga aktörer som Malmö stad, Region Skåne, och Sweden Food Arena.



För att utveckla livsmedelsområdet ytterligare och stärka positionen i Norden och internationellt, inleddes ett nytt samarbete med Food & Bio cluster Denmark och JAMK University of Applied Sciences, Finland. Samarbetet med Windham Global Partners, Vermont, USA fördjupades.

Tillsammans med de tre andra skånska inkubatorerna Minc, Ideon Innovation och Hetch bildade Krinova en ny investeringsstruktur, Skåne Ventures, för att främja investeringar i tidiga startups i hela regionen.

Närmare hundra företag hade sina kontor på Krinova. Flera renoveringar skedde i fastigheten och nya konferensmöjligheter skapades. Krinovas nya co-working miljö, som är Kristianstads första, invigdes i december. Miljön erbjuder flexibla arbetsplatser samt en dynamisk miljö med erfarenhetsutbyte och utveckling i fokus.

De event och aktiviteter som arrangerades på Krinova lockade drygt 15 700 deltagare. Under året genomfördes återigen innovationstävlingen Food Hack by Krinova; denna gång med 200 deltagare från 30 länder. Tema var Data-driven food systems och vinnare blev en lösning som förebygger matfattigdom.

I samarbete med LF Göinge-Kristianstad och LRF Skåne arrangerades Vattenveckan med fokus på framtidens vatten. Som ett samarrangemang mellan Sparbanken Skåne och Krinova presenterades rapporten Skånsk konjunktur; en oberoende rapport om det ekonomiska läget i Skåne.

Projekt under året

Krinova driver och är partner i ett antal projekt som likt pusselbitar bidrar till att skapa hållbar tillväxt och attraktivitet. En majoritet av projekten har koppling till Krinovas profilområde Livsmedel, ett område starkt kopplat till flera av FN:s globala hållbarhetsmål, Agenda 2030. Krinova är också engagerad i projekt med lokal koppling då vi också har ett uppdrag att öka attraktionskraften och tillväxten för Kristianstad och nordöstra Skåne.

Två strategiska livsmedelsprojekt avslutades under året; GO för en hållbar tillväxt inom livsmedelsnäringen och Primär för att accelerera omställningen mot ett mer klimatneutralt livsmedelssystem. Nya livsmedelsprojekten Skogens mat, Cirkulär Utvecklingshub för livsmedel och Bascil startades upp.



Food Jam där deltagarna experimenterade med råvaror från skogen i projekt Skogens Mat.

Axplock från projektet



Uppstart i projekt Bascil där 15 partners i 8 länder hjälper lokala livsmedelsproducenter att diversifiera sin verksamhet till turismtjänster.



Över 400 deltagare har tagit del av de 7 träffar, 4 studieresor, food hack och matchmaking event som arrangerats inom projekt Primär. Projekt Primär avslutades på Borgeby Fältdagar med ett uppskattat seminarium med rubriken "Kan AI bidra till ökad lönsamhet i jordbruket?".



Cirkulär Utvecklingshub för livsmedel löper till och med 2025.

Året i siffror

Syftet med Krinovas verksamhet är inte att gå med vinst utan att skapa hållbar tillväxt och nya arbetstillfällen i de bolag Krinova arbetar med. Företagen som fått stöd av Krinova skapade tillsammans 590 nya jobb under 2022 och hade en omsättningsutveckling på 50 % under de senaste fem åren. 2023 hade Krinova AB en omsättning på 25,6 mkr. Organisationen har under 2023 bestått av 18 medarbetare. (summerat heltidstjänster)

Exempel på värden som skapas genom Krinovas stöd och arbete



85

Nya företag

Inflöde av 85 nya företag eller embryon till företag under 2023. Sedan 2014 har över 800 företag fått stöd.



590

Nya jobb

Under 2022 skapades 590 nya jobb i de företag som fått stöd av Krinova.



50 %

Ökad tillväxt

Tillväxten, mätt i omsättning, har sett över fem år ökat med 50 procent hos de bolag som fått stöd av Krinova.



25,6

Ökad omsättning

2023 hade Krinova AB en omsättning på 25,6 miljoner kronor (23,7 MKR*) och 18 medarbetare (summerat heltider) arbetade på Krinova.

*Siffran inom parentes är motsvarande siffra år 2022.



39

Offentlig ROI

Varje offentligt investerad krona i Krinovas verksamhet har på fem år gett en avkastning (Offentlig ROI) på 39 gånger pengarna i form av nya skatteintäkter.

Avkastningen är baserad på tillväxten i de företag som fått stöd av Krinova mätt i ökad omsättning och jobb som har skapats i företagen. Detta resulterar i ökade skatteintäkter till staten i form av bland annat bolagsskatt och sociala avgifter samt till kommuner och region i form av löneskatt.



Framtida utveckling

Krinova kommer fortsatt arbeta för att för att koppla ihop livsmedels-systemet regionalt, nationellt och internationellt. Regionala och nationella projekt kring hållbarhet, digitalisering, beredskap och resiliens prioriteras. Lokalt kommer Krinova öka sitt fokus och sin närvaro för att vara den lokala tillväxtmotorn genom samarbete med kommuner, tättare samarbete med ägare och genomföra fler gemensamma projekt.

Co-working miljön kommer lanseras fullt ut och konceptet utvecklas vidare med ytterligare erbjudanden till hyresgäster.

Ett antal större event planeras under 2024; Vattenveckan återkommer, rapporten Skånsk konjunktur kommer fortsatt presenteras på Krinova, internationella eventet – Spot on Food med fokus på resiliens inom livsmedel arrangeras för första gången i oktober. Food Hack by Krinova blir en del av detta event.



Organisation

Krinovas organisation präglas av mångfald i ålder, kön och bakgrund och där medarbetarna kompletterar varandra för att kunna serva en stor flora av företag, idébärare och projekt. Det har varit många sökande till utannonserade tjänster men även spontanansökningar, vilket visar att Krinova är en attraktiv arbetsgivare. De som arbetar på Krinova har alla erfarenhet och styrkan i att kunna verka och jobba i många olika verksamheter med vitt skiftande kulturer samt bra förmåga att samverka i projekt över organisatoriska gränser.

Organisationen har under 2023 bestått av 18 medarbetare.



Ägare och styrelse

Krinova AB ägs till 40 % av Kristianstads kommun, till 40 % av kommunens dotterbolag Kristianstads Industribyggnads AB och till 20 % av Högskolan Kristianstad Holding AB. I styrelsen finns näringslivet representerat som del av styrelsen, inklusive ordförandeposten. Kommundirektören innehar viceposten och högskolans rektor ingår i styrelsen.



Jonas Haak – Styrelseordförande, Anders Johansson – Vice Ordförande, Anneli Orrung Wallin, Eva-Marie Hagström, Hans Ramel, Håkan Pihl och Johan Möllerström – Styrelseledamöter



Christian Nyhlén
Verkställande direktör,
Krinova Incubator & Science Park

Räkenskaper

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	Belopp i Tkr				
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	25 627	23 687	21 726	22 042	25 736
Rörelsemarginal %	5,8	9,1	8,1	4,4	2,8
Resultat efter finansiella poster	1 964	2 679	1 770	827	700
Balansomslutning	22 418	24 461	13 675	9 382	13 867
Soliditet %	47,1	36,8	50,4	58,5	35

Definitioner: se not

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Reservfond övr bundna fonder	Fritt eget kapital
Vid årets början	100	20	7 797
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			1 148
Vid årets slut	100	20	8 945

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 400 000 kr (3 400 000 kr)

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 944 875, disponeras enligt följande:

	Belopp i Tkr
Balanseras i ny räkning	8 945
Summa	8 945

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	2	25 627	23 687
		25 627	23 687
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-8 776	-5 375
Personalkostnader	3	-15 231	-16 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123	-48
Rörelseresultat		1 497	2 153
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		471	528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-2
Resultat efter finansiella poster		1 964	2 679
Bokslutsdispositioner	4	-506	-690
Resultat före skatt		1 458	1 989
Skatt på årets resultat	5	-310	-426
Årets resultat		1 148	1 563

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 293	190
		<u>1 293</u>	<u>190</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 293</u>	<u>190</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 368	3 660
Övriga fordringar		392	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	1 857	4 311
		<u>3 617</u>	<u>8 001</u>
<i>Kassa och bank</i>		<u>17 508</u>	<u>16 270</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>21 125</u>	<u>24 271</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>22 418</u>	<u>24 461</u>

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		<u>120</u>	<u>120</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 797	6 234
Årets resultat		1 148	1 563
		<u>8 945</u>	<u>7 797</u>
Summa eget kapital		<u>9 065</u>	<u>7 917</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	8	1 871	1 365
		<u>1 871</u>	<u>1 365</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		529	761
Skatteskulder		245	496
Övriga kortfristiga skulder		242	642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	10 466	13 280
		<u>11 482</u>	<u>15 179</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>22 418</u>	<u>24 461</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

År

5-10

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Verksamhetsfinansiering Faciliteter	3 691	3 454
Verksamhetsfinansiering Ägare och intressenter	14 562	13 575
Verksamhetsfinansiering övrig	7 374	6 658
Summa	25 627	23 687

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	18	11	20	11
Totalt	18	11	20	11

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:	10 497	11 187
Sociala kostnader	4 541	4 751
(varav pensionskostnader)	1 254	1 294

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-506	-690
Summa	-506	-690

Not 5 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	310	426
	310	426

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 376	1 304
-Nyanskaffningar	1 225	72
-Avyttringar och utrangeringar	-362	-
	2 239	1 376
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 186	-1 138
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	362	-
-Årets avskrivning	-122	-48
	-946	-1 186
Redovisat värde vid årets slut	1 293	190

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter, projektrelaterade	1 546	4 198
Upplupna ränteintäkter	209	-
Förutbetalda kostnader	102	113
	1 857	4 311

Not 8 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	506	
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	690	690
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	450	450
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	225	225
	1 871	1 365

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna kostnader, personalrelaterade	936	917
Förutbetalda intäkter, projektrelaterade	9 427	11 975
Övriga upplupna kostnader	103	388
	10 466	13 280

Not 10 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

KRINOVA

INCUBATOR & SCIENCE PARK

Krinova Incubator & Science Park

Stridsvagnsvägen 14 / 291 39 / Kristianstad
Tel. 0738 - 53 25 15 / www.krinova.se / info@krinova.se

Krinova powered by

Sparbanken
Skåne 

SKÅNE **NORDOST** 


SKÅNE

 Länsförsäkringar
Göinge-Kristianstad